報告書

（様式第４号）

２０１９年　　月　　日
社会福祉法人出雲市社会福祉協議会会長　様

団　　体　　名：

代表者職・氏名：　　　　　　　　　　　　　　印

連絡先

氏　名：

住　所：

電　話：
ＦＡＸ：
出雲市社会福祉協議会福祉団体等活動助成金実績報告書
２０１９年　　月　　日で交付決定のあった、出雲市社会福祉協議会福祉団体等活動助成金について、出雲市社会福祉協議会福祉団体等活動助成金交付要綱第14条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記
１　助成金額　　　　金　　　　　　　　　　　　　円
２　福祉団体活動助成事業実施報告書（別紙２）
３　添付書類　　　写真（事業ごと）
広報誌等（助成金を財源に発行した場合）

２０１９年度事業報告書及び収支決算書
（別紙２）

福祉団体活動助成事業実施報告書

	ふりがな

	団体名

	代表者職・氏名

	助成金により

実施した事業

※助成金で複数の事業を実施された場合は事業ごとに事業明細書を作成してください。
	事業名：
	事業明細書
（別紙2-1）

	事業名：
	事業明細書
（別紙2-2）

	事業名：
	事業明細書
（別紙2-3）

	事業名：
	事業明細書
（別紙2-4）

	事業名：
	事業明細書
（別紙2-5）

	事業名：
	事業明細書
（別紙2-6）

	事業名：
	事業明細書
（別紙2-7）

	事業名：
	事業明細書
（別紙2-8）

	事業名：
	事業明細書
（別紙2-9）

	事業名：
	事業明細書
（別紙2-10）

事業明細書（別紙２－　　）

※助成金により実施された事業を記入してください。
	事業名

	事業内容
※具体的に記入
してください。

	実施期日
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	実施場所

	実施回数
	回
	参加者数
	人

	事業実施に
より得られた
効果・成果

	事業実施に
係る収支決算
（別紙可）
	収　入

	科　目
	決算額
	摘　要

	市社協助成金
	円

	自主財源
	円

	その他補助金･助成金
	円

	円

	収入合計
	円

	支　出

	科　目
	決算額
	摘　要

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	支出合計
	円